非专门面向中小企业说明

丽水市财政局：

综上所述，该项目符合《政府采购促进中小企业发展管理办

法》 (财库〔2020〕 46号)第六条“(三)按照本办法规定预定预

留采购份额无法确保充分供应、 充分竞争，或者存在可能影响政

府采购目标实现的情形” , 为做好项目采购，故本项目按非专

门面向中小企业进行采购

为贯彻落实党中央、 国务院关于建立国土空间规划体系并

监督实施的重大决策部署，根据省自然资源厅发布的《2025年

全省自然资源工作要点》 第8点， 开展省级市级规划中期评估

和县级试点评估， 提出国土空间布局调整优化方案， 完善规划

动态维护机制。 优化城镇开发边界管理，开展城镇新增建设用

地规模市域统筹机制和年度规划实施方案试点，促进空间发展

要素跨区域流动和优化配置。 市自然资源局启动开展《《丽水

市国土空间总体规划 (2021-2035) 》 实施评估、 新增城镇建设

用地规模市域统筹和规划年度实施方案》编制工作。因本项目

潜在供应商为事业单位， 特确定不专门面向中小企业采购。

。

特此说明!

丽水市自然资源和规划局

2025年 7月 7 日